LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

   TỈNH THANH HOÁ

CĐ TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

               Số: 36/TB-CĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hoá, ngày 31 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh

Năm học 2013-2014

          Kính gửi:  Ban Chấp hành các công đoàn bộ phận.
- Để tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW, ngày 14/5/2011  của Bộ Chính trị về  việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh;

- Nâng cao tinh thần trách nhiệm của người CBVC-LĐ nhà trường.

Công đoàn trường đề nghị các công đoàn bộ phận tổ chức triển khai, quán triệt và cho cán bộ, đoàn viên công đoàn đăng ký thực hiện các nội dung sau (có văn bả gửi kem):
1. Chấp hành nghiêm kỷ luật lao động;

2. Nêu cao tinh thần trách nhiệm, hoàn thành nhiệm vụ được giao;
3. Thực hành tiết kiệm, chống tham ô, lãng phí;
4. Không tham gia đánh bạc dưới mọi hình thức;
5, Đoàn kết, tương trợ, xây dựng nếp sống văn hóa trong trường và nơi cư trú;
Sau khi cán bộ, đoàn viên công đoàn đã đăng kí, BCH công đoàn bộ phận thu và gửi về Văn phòng Công đoàn trường chậm nhất là 20/01/2014.
 Nơi nhận:                                                TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

- Như kính gửi;                                                                                    CHỦ TỊCH

- Lưu: VPCĐ

        Nguyễn Xuân Song
	 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

   TỈNH THANH HOÁ

CĐ TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hoá, ngày 31 tháng 12 năm 2013

ĐĂNG KÝ
Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh, năm học 2013-2014

 Thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW, ngày 14/5/2011  của Bộ Chính trị về  việc tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh;

Tên tôi: ...............................................................................................................

Thuộc công đoàn bộ phận: .................................................................................

Căn cứ chủ đề sinh hoạt đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm  gương đạo đức Hồ Chí Minh của Công đoàn trường năm 2014 “Nêu cao tinh thần trách nhiệm, chống chủ nghĩa cá nhân, nói đi đôi với làm” tôi xin cam kết thực hiện tốt các nội dung sau đây:

1. Chấp hành nghiêm kỷ luật lao động;

2. Nêu cao tinh thần trách nhiệm, hoàn thành nhiệm vụ được giao;
3. Thực hành tiết kiệm, chống tham ô, lãng phí;
4. Không tham gia đánh bạc dưới mọi hình thức;
5, Đoàn kết, tương trợ, xây dựng nếp sống văn hóa trong trường và nơi cư trú;

   NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)

Kết quả thực hiện sau 01 năm: .......................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
                                  XÁC NHẬN CỦA CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN